
3. öffentliches Jagdschiessen Crappa Naira, 3. August 2019

Rangliste Hochjagd 

1 Grass Hans Klosters 1961 97 2

2 Wyss Werner Curver 1945 96 2

3 Peng Daniel Vals 1982 95 4

4 Baltermia Curdin Curvér 1984 94 5

5 Fili Mario Davos 1966 94 3

6 Heinz Andreas Calanda 1940 94

7 Degiacomi Andy Davos 1971 94

8 Monsch Roger Calanda 1992 92 3

9 Baltermia Banadetg Curvér 1988 92 2

10 Nüssler Johann 1946 90 3

11 Linder Paul 1956 90 2

12 Tischhauser Hans Davos 1941 90 1

13 Deplazes Arno Pez Fess 1960 90

14 Monsch Michael Calanda 1989 89 7

15 Balzer Nathalie Vazerol 1990 89 1

16 Derungs Alfred Pez Fess 1946 88 4

17 Monsch Meinrad Calanda 1961 88 3

18 Marugg Gian Klosters 1992 88 3

19 Huber Charles Davos 1987 88 2

20 Brazerol Claudio Albula 1972 87 3

21 Deflorin Marco Vazerol 1973 86 2

22 Loretz Reto Vals 1990 86 2

23 Hunger Romeo Ausserheinzenberg1943 86

24 Wieland Hans Calanda 1955 84 2

25 Engler Maurus Vazerol 1963 84 2

26 Balestra Noldi Surses 1952 84 1

27 Balzer Stephanie Vazerol 1992 83 4

28 Gruber Viktor Albula 1964 83 3

29 Zieseniss Axel La Grev 1976 83 3

30 Balzer Franz Vazerol 1962 83 1

31 Illien Patrick Vals 1975 83

32 Ardüser Dario Vazerol 1986 83

33 Cajochen Ursin Mundaun 1969 82 4

34 Filli Nino Davos 2001 82 2

35 Thoma Christof Felsberg 1995 82 1

36 Kollegger Christian Triesenberg-FL 1960 81

37 Gruber René Albula 1948 79 1

38 Gruber Johann Albula 1962 79 1

39 Farrér Corsin Vazerol 1985 79

Sektion MouchenRang Jg.VornameName Punkte



40 Steger Alois Chur 1942 78 3

41 Gruber Christian Albula 1990 78 2

42 Simeon Christian Albula 1961 78

43 Cajochen Nino Mundaun 1998 78

44 Menzli Marcus Mundaun 1946 77 1

45 Fenkart Sandra 1979 77 1

46 Putzi Walter Prättigau 1971 77

47 Peng Siegfried Vals 1955 76 2

48 Jäger Domenic Surses 1957 76 2

49 Gruber Andreas Albula 1995 76 2

50 Hubert Walter Vals 1959 74 3

51 Simonet Franco Curver 1967 74 1

52 Nett Beat 1983 73 3

53 Conrad Annalis Crap la Pala 1959 73 2

54 Michel Armin 1992 73 1

55 Hartmann Johann Prättigau 1945 73

56 Frei Emil 1958 73

57 Fenkart Hubert 1977 72 2

58 Gredig Ruedi Albula 1934 72 1

59 Furger Roger Vals 1977 72

60 Davatz Karl Peter Prättigau 1952 70 0

61 Derungs Lorenz Vals 1959 70 0

62 Caplazi Roman Vazerol 1964 70

63 Zweifel Christoph Klosters 1991 70

64 Gees Alfred Albula 1950 69 1

65 Guidon Marc Raschil 1988 66 2

66 Jegher Giony Albula 1934 65 3

67 Huber Charles Davos 1954 65

68 Bonifazi Urban Curvér 1965 65

69 Heidegger Hermann 1953 64 2

70 Caplazi Rita Vazerol 1965 64

71 Elsa Curdin Traversina 1997 64

72 Scandella Guido Albula 1947 63 3

73 Natter Hubert 1963 62

74 Lötscher Christian Prättigau 1970 61 4

75 Netzer Johann Surses 1947 59 1

76 Gruber Leonhard Albula 1950 59 1

77 Carisch Gaudenz Surses 1954 58 2

78 Capaul Florian Vals 1987 58

79 Pazeller Baltermia Raschil 1965 57

80 Peng Markus Calanda 1972 56 2

81 Schaller Dina Maria Vazerol 1990 54

82 Peng Markus Vals 1953 53 2

83 Thoma Dario Felsberg 1965 52 1

84 Platz Conrad Vazerol 1951 52

85 Palmy Urs Bergün 1971 51



86 Lucchinetti Mario Lagrev 1986 48

87 Elsa Mirco Traversina 1997 48

88 Peng Fabian Albula 1992 47 2

89 Gruber Sandro Albula 1980 47

90 Lüthi Pascal Klosters 1994 45

91 Berni Ignaz Vals 1959 44 1

92 Darnutzer Diana Traversina 1997 37

93 Züst Leonhard Sassauna 1955 31

94 Derungs Peter Felsberg 1968



3. öffentliches Jagdschiessen Crappa Naira, 3. August 2019

Rangliste Niederjagd 

Rang Name Vorname Sektion Jg. Niederjagd

1 Balestra Noldi Surses 1952 34

2 Deplazes Arno Pez Fess 1960 32

3 Thoma Christof Felsberg 1995 32

4 Derungs Alfred Pez Fess 1946 31

5 Jäger Domenic Surses 1957 31

6 Simeon Christian Albula 1961 31

7 Lötscher Christian Prättigau 1970 31

8 Zieseniss Axel La Grev 1976 31

9 Zweifel Christoph Klosters 1991 31

10 Marugg Gian Klosters 1992 31

11 Cajochen Nino Mundaun 1998 31

12 Heidegger Hermann 1953 30

13 Cajochen Ursin Mundaun 1969 30

14 Monsch Roger Calanda 1992 30

15 Hunger Romeo Ausserheinzenberg1943 29

16 Frei Emil 1958 29

17 Monsch Michael Calanda 1989 29

18 Gruber Andreas Albula 1995 29

19 Wyss Werner Curver 1945 28

20 Platz Conrad Vazerol 1951 28

21 Linder Paul 1956 28

22 Fili Mario Davos 1966 28

23 Derungs Peter Felsberg 1968 28

24 Fenkart Sandra 1979 28

25 Farrér Corsin Vazerol 1985 28

26 Baltermia Banadetg Curvér 1988 28

27 Elsa Mirco Traversina 1997 28

28 Tischhauser Hans Davos 1941 27

29 Caplazi Rita Vazerol 1965 27

30 Nett Beat 1983 27

31 Huber Charles Davos 1987 27

32 Peng Daniel Vals 1982 26

33 Carisch Gaudenz Surses 1954 25

34 Conrad Annalis Crap la Pala 1959 25

35 Monsch Meinrad Calanda 1961 25

36 Grass Hans Klosters 1961 25

37 Elsa Curdin Traversina 1997 25

38 Natter Hubert 1963 24

39 Thoma Dario Felsberg 1965 24

40 Illien Patrick Vals 1975 24



41 Fenkart Hubert 1977 24

42 Guidon Marc Raschil 1988 24

43 Gruber Christian Albula 1990 24

44 Loretz Reto Vals 1990 24

45 Balzer Stephanie Vazerol 1992 24

46 Lüthi Pascal Klosters 1994 24

47 Gruber Viktor Albula 1964 23

48 Gruber Johann Albula 1962 22

49 Engler Maurus Vazerol 1963 22

50 Brazerol Claudio Albula 1972 22

51 Baltermia Curdin Curvér 1984 22

52 Filli Nino Davos 2001 22

53 Nüssler Johann 1946 21

54 Netzer Johann Surses 1947 20

55 Balzer Franz Vazerol 1962 20

56 Bonifazi Urban Curvér 1965 20

57 Degiacomi Andy Davos 1971 20

58 Furger Roger Vals 1977 20

59 Peng Siegfried Vals 1955 18

60 Caplazi Roman Vazerol 1964 18

61 Ardüser Dario Vazerol 1986 18

62 Michel Armin 1992 17

63 Hartmann Johann Prättigau 1945 16

64 Simonet Franco Curver 1967 15

65 Balzer Nathalie Vazerol 1990 14

66 Putzi Walter Prättigau 1971 13

67 Huber Charles Davos 1954 10

68 Schaller Dina Maria Vazerol 1990 10

69 Lucchinetti Mario Lagrev 1986 9

70 Darnutzer Diana Traversina 1997 8



3. öffentliches Jagdschiessen Crappa Naira, 3. August 2019

Rangliste Kombination Hoch-Niederjagd

Rang Name Vorname Sektion Jg. Hochjagd Niederjagd Total

1 Wyss Werner Curver 1945 96 28 124

2 Deplazes Arno Pez Fess 1960 90 32 122

3 Grass Hans Klosters 1961 97 25 122

4 Fili Mario Davos 1966 94 28 122

5 Monsch Roger Calanda 1992 92 30 122

6 Peng Daniel Vals 1982 95 26 121

7 Baltermia Banadetg Curvér 1988 92 28 120

8 Derungs Alfred Pez Fess 1946 88 31 119

9 Marugg Gian Klosters 1992 88 31 119

10 Balestra Noldi Surses 1952 84 34 118

11 Linder Paul 1956 90 28 118

12 Monsch Michael Calanda 1989 89 29 118

13 Tischhauser Hans Davos 1941 90 27 117

14 Baltermia Curdin Curvér 1984 94 22 116

15 Hunger Romeo Ausserheinzenberg1943 86 29 115

16 Huber Charles Davos 1987 88 27 115

17 Degiacomi Andy Davos 1971 94 20 114

18 Zieseniss Axel La Grev 1976 83 31 114

19 Thoma Christof Felsberg 1995 82 32 114

20 Monsch Meinrad Calanda 1961 88 25 113

21 Cajochen Ursin Mundaun 1969 82 30 112

22 Nüssler Johann 1946 90 21 111

23 Loretz Reto Vals 1990 86 24 110

24 Simeon Christian Albula 1961 78 31 109

25 Brazerol Claudio Albula 1972 87 22 109

26 Cajochen Nino Mundaun 1998 78 31 109

27 Jäger Domenic Surses 1957 76 31 107

28 Illien Patrick Vals 1975 83 24 107

29 Farrér Corsin Vazerol 1985 79 28 107

30 Balzer Stephanie Vazerol 1992 83 24 107

31 Engler Maurus Vazerol 1963 84 22 106

32 Gruber Viktor Albula 1964 83 23 106

33 Fenkart Sandra 1979 77 28 105

34 Gruber Andres Albula 1995 76 29 105

35 Filli Nino Davos 2001 82 22 104

36 Balzer Franz Vazerol 1962 83 20 103

37 Balzer Nathalie Vazerol 1990 89 14 103

38 Frei Emil 1958 73 29 102

39 Gruber Christian Albula 1990 78 24 102

40 Gruber Johann Albula 1962 79 22 101

41 Ardüser Dario Vazerol 1986 83 18 101



42 Zweifel Christoph Klosters 1991 70 31 101

43 Nett Beat 1983 73 27 100

44 Conrad Annalis Crap la Pala 1959 73 25 98

45 Fenkart Hubert 1977 72 24 96

46 Heidegger Hermann 1953 64 30 94

47 Peng Siegfried Vals 1955 76 18 94

48 Lötscher Christian Prättigau 1970 61 31 92

49 Furger Roger Vals 1977 72 20 92

50 Caplazi Rita Vazerol 1965 64 27 91

51 Putzi Walter Prättigau 1971 77 13 90

52 Guidon Marc Raschil 1988 66 24 90

53 Michel Armin 1992 73 17 90

54 Hartmann Johann Prättigau 1945 73 16 89

55 Simonet Franco Curver 1967 74 15 89

56 Elsa Curdin Traversina 1997 64 25 89

57 Caplazi Roman Vazerol 1964 70 18 88

58 Natter Hubert 1963 62 24 86

59 Bonifazi Urban Curvér 1965 65 20 85

60 Carisch Gaudenz Surses 1954 58 25 83

61 Platz Conrad Vazerol 1951 52 28 80

62 Netzer Johann Surses 1947 59 20 79

63 Thoma Dario Felsberg 1965 52 24 76

64 Elsa Mirco Traversina 1997 48 28 76

65 Huber Charles Davos 1954 65 10 75

66 Lüthi Pascal Klosters 1994 45 24 69

67 Schaller Dina Maria Vazerol 1990 54 10 64

68 Lucchinetti Mario Lagrev 1986 48 9 57

69 Darnutzer Diana Traversina 1997 37 8 45



3. öffentliches Jagdschiessen vom 3. August 2019 in Crappa Naira

Rang Gruppe Punkte

1 Munderschei 356

2 Bot da Caschlags 338

3 Curvér 325

4 Vals 317

5 Raglauna 316

6 Schlappin 300

7 Surses 1 277

8 Bregenzerwald 275

9 Pivo 202


